Οι αντάρτες τους ζητούν να παραδοθούν αλλά από αυτούς άλλοι
προσπαθούν να φύγουν και άλλοι να πάρουν τα όπλα τους. Οι Έλληνες αρχίζουν να τους
πυροβολούν και σε λίγο οι κομιτατζήδες που βρίσκονται στο δωμάτιο μεταβάλλονται σε μια
άμορφη μάζα σκοτωμένων. Μεταξύ τους βρίσκονται και δύο Τούρκοι, ο ένας σκοτώθηκε ενώ

1 / 4

Η σφαγή στο Ζέλενιτς (13/26 Νοεμβρίου 1904)

Συντάχθηκε απο τον/την Administrator
Σάββατο, 08 Νοέμβριος 2008 12:58 - Τελευταία Ενημέρωση Σάββατο, 08 Νοέμβριος 2008 12:59

ο άλλος γλίτωσε τραυματισμένος.

Μερικοί κομιτατζήδες προσπάθησαν να το σκάσουν αλλά πέφτουν στα πυρά του Καούδη
του Κατεχάκη και των υπόλοιπων ανταρτών.